GRUPC

Assessoria de Clbi:faﬁ/.

GRUPO ACC - ASSESSORIA CENTRAL DE COBRANGAS S/C LTDA

DATA: 17/08/2012 - Sexta-Feira
Periodo: 04/08/2012 a 17/08/2012

SISTEMA DE COBRANCA

BORDERO DE PAGAMENTO

Rua do Principe 330 sls 906/907/908 9° andar Edificio Manchester - Centro - 47 3432-7359

Cliente: CONSOLI EVENTOS

Endereco: Rua Sdo Bento 289 - Progresso - Rio do Sul - Fone 47 3522-1336
Cobradora: Assessoria Central de Cobrangas S/C Ltda

Devedor
Vivian Busarello Bonezzi
Mayelle Aparecida Csamalli
Aline de Fatima Medeiros
Denise Carolina Adao
Elisa Regina Kruger Possenti
Denise Carolina Adao

Total pagamentos ACC

Total pagamentos credor

Data Pgto
10/8/2012
17/8/2012
9/8/2012
10/8/2012
15/8/2012
10/8/2012

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

Total Pago
150,00
200,00
220,80
252,00
226,00
105,00

1.153,80

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

Capital
80,00
154,50
117,60
144,00
93,44
42,50

632,04

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

Juros
33,00
38,80
17,25
24,60
11,00

124,65

Honorarios
RS 37,00 Parcial
RS 45,50 Parcial
RS 64,40 Parcial
RS 90,75 Parcial
RS 107,96 Total
RS 51,50 Total
RS 397,11
RS -

Tipo de pagamento

Saldo acordo
3x RS 150,00
10x RS 200,00
5x RS 200,00
18x RS 252,00
RS

RS

Local pagto
ACC
ACC
ACC
ACC
ACC
ACC

Valor total recebido na ACC - Capital + Juros
Nossos honorarios ref. Pagamentos credor
Valor a repassar ao credor

RS
RS
R$

756,69

756,69




